

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizace obecního úřadu Holohlavy

Objekt: SO - 02 - Zpevnění plochy

JKSO:

Místo: Holohravy

CC-CZ:

Datum: 25.04.2014

Objednavatel:

Obec Holohlavy

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavební společnost s.r.o. Hostinné

IČ:

13585240

DIČ:

CZ13585240

Projektant:

Atelier ZALUBEM

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Čápová

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

119 721,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

119 721,00

DPH základní

21,00%

ze

119 721,00

25 142,00

snižená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

144 863,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Modernizace obecního úřadu Holohlavy

Objekt: SO - 02 - Zpevnění plochy

Místo: Holohravy

Datum: 25.04.2014

Objednavatel: Obec Holohlavy

Projektant: Atelier ZALUBEM

Zhotovitel: Stavební společnost s.r.o. Hostinné

Zpracovatel: Čáповá

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	119 721,00
HSV - Práce a dodávky HSV	111 837,00
1 - Zemní práce	18 366,00
2 - Zakládání	7 765,00
4 - Vodorovné konstrukce	14 533,00
5 - Komunikace	44 260,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	26 915,00
99 - Přesuny hmot a sutí	20 998,00
PSV - Práce a dodávky PSV	7 884,00
767 - Konstrukce zámečnické	7 884,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	119 721,00

ROZPOČET

Stavba: Modernizace obecního úřadu Holohlavy

Objekt: SO - 02 - Zpevnění plochy

Místo: Holohravy

Datum: 25.04.2014

Objednavatel: Obec Holohlavy

Projektant: Atelier ZALUBEM

Zhotovitel: Stavební společnost s.r.o. Hostinné

Zpracovatel: Čápová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

119 720,66

HSV - Práce a dodávky HSV

111 836,77

1 - Zemní práce

18 365,79

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic 11,0*1,20	m2	13,200	33,75	445,54
					13,200		
2	K	113106221	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva 80,0	m2	80,000	11,30	904,05
					80,000		
3	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm 13,20+80,0 3,50*3,10 Součet	m2	104,050	141,03	14 673,91
					93,200		
					10,850		
					104,050		
4	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových 11,0	m	11,000	28,88	317,65
					11,000		
5	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "pro zábradlí" 6,40*1,50*0,30	m3	2,880	547,85	1 577,80
					2,880		
6	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	2,880	155,15	446,84

2 - Zakládání

7 764,48

7	K	274321311	Základové pasy ze ŽB tř. C 16/20 "pro zábradlí" 6,40*0,30*1,50*1,05	m3	3,024	2 567,62	7 764,48
					3,024		

4 - Vodorovné konstrukce

14 532,93

8	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 24,050 80,0 Součet	m2	104,050	74,72	7 774,56
					24,050		
					80,000		
					104,050		
9	K	451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těženého 104,050*7	m2	728,350	9,28	6 758,37
					728,350		

5 - Komunikace

44 259,18

10	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	80,000	395,46	31 636,83
11	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm - použije se stávající	t	80,000	0,00	0,00
12	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 11,0*1,20 3,50*3,10 Součet	m2	24,050	305,84	7 355,40
					13,200		
					10,850		
					24,050		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	M	592452920	dlažba s dvojitým zámkem BEST-BASE 22,5 x 11,2 x 8 cm přírodní	m2	24,050	219,00	5 266,95

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

26 914,39

14	K	916331111	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu bez boční opěry	m	26,400	114,14	3 013,34
			11,0+3,20		14,200		
			3,50+3,0+3,50+2,20		12,200		
			Součet		26,400		

15	M	592175090	obrubník BEST-LINEA I 50x8x25 cm přírodní	kus	52,800	55,00	2 904,00
----	---	-----------	-------------------------------------------	-----	--------	-------	----------

99 - Přesuny hmot a sutí

20 997,05

16	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	17,333	126,50	2 192,67
17	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	155,997	10,24	1 597,35
18	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	17,333	21,10	365,65
19	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	17,333	84,80	1 469,84
20	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	111,033	138,44	15 371,54

PSV - Práce a dodávky PSV

7 883,89

767 - Konstrukce zámečnické

7 883,89

21	K	767161114	Montáž zábradlí rovného z trubek	m	6,500	182,13	1 183,83
22	M	55301	zábradlí z pásové oveli žárově zinkované	kg	114,200	57,75	6 595,05
			29,0+2,20+5,40+2,20+72,0+3,40		114,200		
23	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,350	77,79	105,01

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00